
SCUOLA   PRIMARIA   A.SAFFI  
ANNO     SCOLASTICO     2023/2024  

SERVIZIO     DI     TRASPORTO     SCOLASTICO     IN     VIGORE     DAL   15 SETTEMBRE 2023  

Comune 3 ( Lu-Ma-Me-Gio-Ve)   Linea D  ( Lu-Ma-Me-Gio-Ve) 

07.30 Str.di Monastero 07.20 Str. Di Fogliano Inc.Fogliano  Grosso 

07.33 Str di Ginestreto 5 07.23 Str. Di Fogliano 

07.35 Str.di Monsindoli 07.26 Str. Grossetana Tpl direzione S.Rocco a Pilli

07.40 Str. di Monsindoli Inv. Staz. Ecologica 07.32 S.Rocco a Pilli (Rotatoria  Coop)

07.47 S.Apollinare  6 07.34 Str. Grossetana tutte le fermate tpl

08.00 Scuola secondaria di I grado S.Bernardino 07.40 Str  Grossetana Costalpino

08.14 Scuola Primaria A.Saffi 08.00 Scuola secondaria di I grado S.Bernardino

08.14 Scuola Primaria A.Saffi

 Linea C   ( Lu-Ma-Me-Gio-Ve)  Linea E  ( Lu-Ma-Me-Gio-Ve) 

07.35 Str. da Montecchio a Ginestreto 07.25 Via D. Neri (Piazzale)

07.37 Via Vignali 07.27 Via D. Neri ( Bar )

07.40 P.zza della Valle 07.40 S.S.73 Ponente Costafabbri Cannelle

07.47 Pian delle Fornaci (Piazzale Ippodromo) 07.34 S.S.73 Ponente Fronte Tinello

07.49 S.S. 73 Ponente Pian delle Fornaci 07.45 Str. Massetana Romana

07.53 Str.Massetana 07.50 Str. dei Tufi 

08.00 Scuola secondaria di I grado S.Bernardino 07.55 Via Mattioli

08.14 Scuola Primaria A.Saffi 08.00 Scuola secondaria di I grado S.Bernardino

08.14 Scuola Primaria A.Saffi

Comune 5 ( Lu-Ma-Me-Gio-Ve) 

07.30 Str. Degli Agostoli  

07.35 Str. Di Montalbuccio Chiesa

07.36 Str.Montalbuccio  Comune 6 ( Lu-Ma-Me-Gio-Ve) 

07.40 Str.Montalbuccio Hotel Priori 07.20 Str. Di Terrenzano pod.Torretta t.h.

07.41 Str.Montalbuccio Inc. Fraiese 07.22 Str. Di Terrenzano Inc. Pantanino

07.42 Str. Di Pescaia- Colonna S.Marco 07.28 Str. di Certano inc. Fornicchiaia

07.45 Str.di Pescaia 48/50 07.32 S.S.73 Ponente Loc.Leccio

07.47 Str. Esterna Fontebranda 07.34 S.S.73 Ponente Volte Basse 

07.50 Piazza Indipendenza 07.35 S.S.73 Ponente Volte Basse Pini 

08.00 Scuola secondaria di I grado S.Bernardino 07.39 Str. delle Volte Alte ( RSA )

08.14 Scuola Primaria A.Saffi 07.43 Loc. Agazzara ( Cannella)

07.52 Colonna S.Marco T.h

08.00 Scuola secondaria di I grado S.Bernardino

08.14 Scuola Primaria A.Saffi



Comune 9p  ( Gio- Ve ) A1* (Ma )

12.20 Scuola Primaria A.Saffi 13.50 Scuola Primaria A.Saffi

12.22 Str. Massetana Giuggiolo 13.53 Str. Massetana Giuggiolo

12.25   Str.di Montalbuccio 13.56 Esterna Fontebranda 

12.35 Str.di Monastero 13.59 Via di Città Inc Indipendenza

12.40 Str. di Monsindoli Inv. Staz. Ecologica 14.05 S.S.73 Ponente Beyfin

12.45 Via Vignali 14.07 Via L.Cialfi ( Inversione Posteggio )

12.47 Str.da Montecchio a Ginestreto 14.09 Via D.Neri

12.48 Str.Grossetana 14.10 S.S.73 Ponente Agazzara 

12.51 Str.di Fogliano  inc.Mirabello + Civ. 16 14.13 Str. delle Volte Alte ( RSA )

13.00 Strada Grossetana Inv. Coop S.Rocco 14.18 Str.Grossetana da Costalpino (Tabacchi)

14.23 Strada Grossetana Inv. Coop S.Rocco

14.26 Str.di Fogliano inc Mirabello + Civ.16

14.28 Via Vignali

14.36 Str. di Monsindoli Inv. Staz. Ecologica

14.40 Str.di Monastero

 Comune 6m (Gio- Ve ) Comune 6m * ( Ma )

12.20 Scuol a Primaria A.Saffi 12.20 Scuola Primaria A.Saffi

12.30 Via di Città Inc Indipendenza 12.25   Str.di Montalbuccio 

12.32 Esterna Fontebranda 12.32 S.S. 73 Costafabbri

12.34 Colonna S.Marco 12.35 Str.di Monastero

12.36 S.S.73 Ponente Beyfin 12.40 Str. di Monsindoli Inv. Staz. Ecologica 

12.37 Via L.Cialfi ( Inversione Posteggio ) 12.45 Via Vignali

12.41 Via D.Neri 12.48 Str.di Fogliano  inc.Mirabello

12.44 Loc. Agazzara ( Cannella) 12.53 Str.Grossetana Costalpino

12.47 Str. delle Volte Alte ( La Chiusa ) 12.55 Loc. Agazzara ( Cannella)

12.50 S.S.73 Ponente Volte Basse Pini 12.57 Str. delle Volte Alte ( RSA )

13.00 S.S.73 Ponente Volte Basse Pini 

13.10 S.S.73 Ponente Beyfin



 Linea A2  ( Lu-Ma-Me-Gio-Ve)     Linea D2 ( Lu-Ma-Me-Gio-Ve)  

16.20 Scuola Primaria A.Saffi 16.20 Scuola Primaria A.Saffi

16.25 Str.di Pescaia Colonna S.Marco 16.24 Via delle Cerchia

16.28 Via Esterna Fontebranda 16.25 Via Mattioli 

16.32 P.za Indipendenza 16.26 Str.dei Tufi

16.37 Str.Montalbuccio 16.29 Str.Massetana Romana 

16.41 Str.Montalbuccio Chiesina 16.33 S.S.73 Ponente Inc.Tinello

16.42 Str. Degli Agostoli 16.34 S.S.73 Ponente Cannelle

16.47 Str.di Monastero 16.35 Costafabbri Parcheggio ( Inv.rotatoria )

16.53 Str. Di Monsindoli Inv. Staz. Ecologica 16.36 S.s.73 Ponente Beyfil

16.58 Str.di Ginestreto 5 16.41 Str.di Terrenzano Inc. Pantanino + civ 24 

17.02 Str.Di S.Apollinare  16.46 Via L.Cialfi ( Inversione al Posteggio)

16.49 Via D.Neri

16.53 S.S.73 Ponente Agazzara

16.55 Loc.Ferratore

17.00 S.S.73 Volte Basse ( Inv. Pini)

17.03 Str.delle Volte Alte

17.05 Str.delle Volte Alte  Agazzara ( cannella)

 Linea C2 ( Lu-Ma-Me-Gio-Ve)  

16.20 Scuola Primaria A.Saffi

16.23 Str.Massetana – Giuggiolo - Arci

16.28 Str. Di Pescaia Inc. Collinella

16.31 Str.di Montalbuccio  Inc.Fajese

16.36 Str.Grossetana da Costalpino (Tabacchi)

16.39 Str. Grossetana  fino ARCI S.Andrea

16.41 Str.da Montecchio a Ginestreto 

16.43 Via Vignali

16.46 Str.Grossetana 

16.50 S. Rocco a Pilli  (rotatoria Coop)

16.54 Str di Fogliano Inc.Mirabello  + Civ 16

16.58 Fogliano Grosso

17.20 S.S..73 ponente Agazzara

17.23 S.S..73 ponente Costalpino Bar


	S.Apollinare 6
	Scuola secondaria di I grado S.Bernardino
	Str Grossetana Costalpino
	Scuola secondaria di I grado S.Bernardino
	Scuola secondaria di I grado S.Bernardino
	Scuola secondaria di I grado S.Bernardino
	Comune 6 ( Lu-Ma-Me-Gio-Ve)

	Scuola secondaria di I grado S.Bernardino
	Colonna S.Marco T.h
	Scuola secondaria di I grado S.Bernardino

